
Eftermarkedselev søges til
Nellemann i Viby J
Er du nysgerrig og videbegærlig? Er du frisk på spændende
arbejdsopgaver? Vil du være en del af et stærkt team af
dygtige ildsjæle? Vil du kickstarte en karriere i bilbranchen –
så se her!

Fokus på læring og udvikling
Som elev i Nellemann vil du opleve, at vi sætter fokus på din læring og
udvikling. Du får en unik mulighed for at styrke dine faglige kompetencer og
lære gammelt håndværk og nyeste teknologi fra kompetente og erfarne
kolleger. Vi viser dig tillid og supporterer dig i din faglige læring og personlige
udvikling.

Alle på Nellemann-teamet – fra elev til direktør - er ambitiøse og motiveret af
at skabe unikke kundeoplevelser gennem en kultur båret af godt
købmandskab, proaktivitet, troværdighed og kvalitet. Det kan du trygt glæde
dig til at opleve – og til at blive en del af.

Vi investerer i udvikling af både medarbejdere og ledere, fordi vi ved, at stærk
ledelse og et godt arbejdsmiljø er afgørende for både kvaliteten af vores
arbejde og kundeoplevelsen. I løbet af året afholder vi sociale arrangementer
og aktiviteter på tværs af huset, hvor vi styrker fællesskabet og lærer hinanden
bedre at kende. Derudover arbejder vi med løbende faglige aktiviteter og
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interne konkurrencer, som er med til at gøre hverdagen både motiverende,
lærerig og varieret.

En spændende uddannelse med mange muligheder
Uddannelsen som eftermarkedselev med auto som speciale, strækker sig over
to år. I løbet af din læretid vil du få omfattende kendskab til bilbranchen
gennem et moderne bilhus. Du får hænderne i en bred vifte af spændende
opgaver – lige fra indkøb og salg af reservedele, optimering af lager, plukning
af ordrer, indskrivninger af biler, kundekontakt, tilbud, fakturering og
værkstedsdrift.

Som vores kommende eftermarkedselev:

Har du bestået EUD, EUX, HHX eller tilsvarende
Er du motiveret, nysgerrig, videbegærlig og klar til at påtage dig ansvar
Er du fleksibel og har gode samarbejdsevner
Er du positiv og løsningsorienteret
Har du gyldigt kørekort B.
Et moderne bilhus

Vi tilbyder dig:
Muligheden for at blive en del af holdet i en af den danske bilbranchens
førende koncerner
En spændende læreplads i et moderne bilhus
En interessant, alsidig og spændende uddannelse fuld af faglig og
personlig udvikling
Værdifuldt netværk og gode karrieremuligheder.

Hvis elevstillingen lyder spændende, og du kan efterleve vores ønsker, glæder
vi og meget til at høre fra dig.

Ansøgningerne behandles løbende og vi holder løbende samtaler – så tøv ikke
med at sende din ansøgning.

Vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte Kaare J. Westergaard? på
kjw@nellemann.dk eller tlf. 5060 2309

Arbejdssted
Nellemann A/S, Jens Juuls Vej 14, 8260 Viby J

Vi glæder os til at høre fra dig
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Nellemann er en af de førende aktører på det danske
bilmarked
I mere end 125 år har Nellemann været førende på det danske bilmarked, og vi
beskæftiger i dag ca. 325 dedikerede medarbejdere. Vores aktiviteter kredser om
biler, som vi både importerer, sælger, servicerer og leaser. Hertil kommer import
og salg af professionelle maskiner til park, vej, landbrug m.m.

Nellemann har stærke, forankrede værdier
For Nellemann er troværdighed og kvalitet selve grundstenene i forretningen. Vi
ønsker en tillidsfuld og ærlig relation til både kunder og samarbejdspartnere,
som kan stole på at Nellemann altid leverer den bedst mulige løsning. Derfor
tager vi også altid udgangspunkt i vores kunders og samarbejdspartneres
individuelle behov og ønsker, og finder en løsning, der passer netop til det.

Nellemann er kendt for at være en dynamisk virksomhed, og den kultur vil vi
gerne værne om. For os er proaktivitet helt essentielt, fordi vi vil være med til at
skabe nye muligheder og være på forkant med udviklingen. Samtidig har vi
skabt en organisation, der er så agil, at vi hurtigt kan navigere efter skiftende
markedstendenser og –udvikling.

Vores forretning er drevet af både købmandskab og passion, og det betyder
blandt andet at vi gennem årene har opbygget en stærk lokal viden, både om
branchen, de forskellige spillere og om kunderne.

Vi bruger vores lokale forankring og viden som et aktiv, når vi hjælper globale
spillere med at bygge brands og skabe en unik kundeoplevelse på det
skandinaviske marked. Vi nærer dyb respekt for de brands, vi arbejder med og vi
har altid dedikerede teams, der fokuserer på at styrke hvert enkelt brand.

Læs mere om Nellemann her Nellemann Group - Vi skaber stærke brands og
kundeoplevelser
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